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 واکاوی  از داستان ماهی پلو 
شب عید در سفره نوروزی

ماهی قرمز چینی 
سین ندارد
« ماهی از قفس پرید!

تحلیل اجمالی از شاکله وجودی 
مدیریت در حمل و نقل 

مدیریت    لجستیک 
دست انداز بزرگ 
حمل و نقل ایران

روزنامه اقتصاد سرآمد

کشوری با هفت قوه مقننه!

 ایران را از هر جهت که به آن بنگری کشوری استثنائی و 
با هنجارهای معمول کشورهای دنیا تفاوت های اساسی 
دارد، البته ما شهروندان صرفاً تماشاگر، حیران مانده ایم که 
به این استثناءهای بیشمار و عجیب و غریب مفتخر باشیم یا ناخرسند 
؟! با این که قانون اساســی قانون گذاری را در انحصار مجلس قرار 
داده، با این حال یکی از اســتثنائات مهم و عجیب ما بر خلاف دیگر 
کشــورهای دنیا که فقط یک قوه قانونگذاری دارند داشتن هفت قوه 
مقننه اســت، علاوه بر مجلس شــورای اســلامی، مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، کارگــروه ذیل مجمع تشــخیص مصلحت نظام که 
مصوبات مجلس با سیاســت های کلی نظام را رد یــا تایید می کند، 
ستاد امر به معروف و نهی از منکر، شــورای عالی انقلاب فرهنگی، 
شورای عالی فضای مجازی و شورای عالي هماهنگی اقتصادي سران 
قوا، همگی لاینقطع در حال قانون گذاری برای امور مملکتی هستند. 
اختیارات قانونگذاری هر کدام از قوای هفت گانه مذکور به استثنای 
مجلس که عدم مغایرت مصوباتش با قانون اساسی و شرع باید به تایید 
شورای نگهبان برســد، بدون محدودیت تا آن جاست که می توانند 
به راحتی و بدون هیچ مزاحمتی نه تنها قوانین عادی مصوب مجلس 
شورای اسلامی که تنها قوه قانون گذاری قانونی ) البته فقط روی کاغذ( 
کشور است را نقض کنند، بلکه با بولدوزر از روی مفاد قانون اساسی 
هم عبور کنند.  نمونه بارز و جدید این نوع قانون گذاری قوای ششگانه 
مقننه خارج از قانون اساسی، قانون عجیبِ و ماندگار در تاریخ  »مولد 
سازی دارایي هاي دولت« مصوب شوراي عالي هماهنگی اقتصادي 
سران قواست که آشــکارا چند اصل قانون اساسي را نقض می کند. 
البته، قوای مقننــه ما محدود به قوای هفتگانه مذکور نیســت، قانون 
گذاران زیاد فردی دیگری هم هستند که به فراخور حال قانونگذاری 
می کنند، مثلًا امام جمعه یک شهر می تواند حکم به لغو کنسرت و یا 
یک گردهمایی بدهد که همه مجوزهای قانونی را از نهادهای رسمی 
اخذ کرده است و یا این که معاون دادســتان یک شهر، به حکم خود 
لایک کردن مطالب در فضاي مجازي را جرم اعلام مي کند. با توجه 
به شــکل گیری تدریجی قانونگذاران متعدد خارج از قانون اساسی 
طی سال هاي گذشــته، باید در آینده منتظر ظهور قانونگذاران جدید 
با اختیارات بیشتر و البته با مصوبات محیرالعقول تر بود. ان شاالله که 
نیت خیل بیشمار قانونگذاران ما خیر است، اما شاید مشمول این سخن 
معروف باشند که »ســوخت جهنم از نیات خوب و عملکرد های بد 

تامین می شود«
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روزنامه

غلامرضا مصدق 

دریا محور

از منطق انرَژی تا رفیق استراتژیک، تحلیل می دهد

چین و روسیه متعهد استراتژیک ما نیستند
توسعه پروژه فاز یازده پارس جنوبی متوقف شد؛ زیرا روسیه نتوانست اوکراین را یک هفته ای شکست دهد. یک هفته پوتین مانند 
یک هفته ای صدام، دارد می رود برای هشت سال! آن هم معلوم نیست که روسیه از گرداب اوکراین خارج شود یا نه. اما بازنده ایران 

است که توسعه پارس جنوبی اش را از دست داد؛ زیرا روسیه می بیند که اگر آن منطقه توسعه پیدا کند، بازار گاز خودش می خوابد. 
چین هم با بهانه تحریم ها میادین گازی را رها و حتا دست از ساخت آزادراه شمال کشید و رفت. اما این روزها برای طرح خودش به 
نام »کمربند راه« می خواهد برگردد؛ زیرا کمربندراه چینی، چین را به دنیا وصل می کند. حال که نفع خودش در میان است، با ترفندهی 
گوناگون به سوی ایران می آید، بی آن که به تحریم ها توجه کند. هم زمان، نفت روسیه را دارد به بهایی کمتر از نفت ایران می خرد و 
بازار ایران را تا حد زیادی رها کرده اســت. بهای نفت تحریمی ایران گویا فقط 30 درصد بهای نفت در بازار است و حال روسیه، با 
بهایی کمتر از 30درصد می فروشد! عجیب نیست که دو رفیق استراتژیک و دو شریک راهبردی ایران، هر دو خنجر از چپ و راست 
می زنند؟خط لوله »نورد استریم ۲«  برای انتقال نفت روسیه به جنوب اروپا مد نظر پوتین بود. اوکراین را بر سر راه داشت و با خود 

6اندیشید، یک هفته ای اکراین را می گیریم و مسیر نورداستریم ۲ را با مالکیت تام و تمام راه می اندازیم...

ماجرای بازپس گیری جزایر سه گانه 

 واکاوی اهمیت جزایر 
سه گانه خلیج فارس

یکی از مهمترین اتفاقات سال ۱3۵0 ماجرای استقلال بحرین 
و انضمام تنــب کوچک و بزرگ و جزیره ابوموســی بود. با 
تصمیم انگلیس برای خروج از خلیج فارس، ایران منتظر بود 
تا سه جزیره استراتژیک خلیج فارس را به کشور منظم کند؛ 
جزایری که در زیر سلطه انگلیســی ها قرار داشتند.سی نیوز 
در گزارشی به واکاوی ماجرای بازپس گیری جزایر سه گانه 

2پرداخته است که در ذیل با هم می خوانیم...

گروه دریامحور – امید متین - آبراهه شــمال – جنوب ایران که معمولا به نام 
»ایرانرود« هم خوانده می شــود، از جهات گوناگون نیاز به بحث و بررسی دارد 
که یکی از مهم ترین آن ها، بررسی محاسن و معایب آن است. در این نوشتار می 
خواهیم به طور عمومی بدانیم که مزیت های آبراهه شمال- جنوب یا ایرانرود چیست و 

معایب آن کدام است؟
اما قبل از ورود به بحث، اجازه بدهید تکلیف روزنامه را با نام و عنوان این ابرپروژه مشخص 

کنیم؛ زیرا عده ای می گویند آبراهه و عده ای آن را ایرانرود صدا می کنند. 

آبراهه یا ایرانرود؟
آبراهه شمال – جنوب )یا جنوب به شــمال( آبراهه ای است که طول ایران را از خلیج به 
سمت خزر طی می کند. سابقه این ایده به حوالی سال 1345 می رسد و حدود 50سال از 

عمر این ایده می گذرد و بیشتر در باره آن حرف زده اند تا عمل. 
این آبراهه در مسیرهای گوناگونی ترسیم شده که هر کدام مشخصات فنی خاصی دارد. 
ایرانرود نام ایده اولیه بود که از نظر فنی مشخصات خاصی دارد که آن را غیرقابل اجرا نشان 
می دهد. از این رو، جمعی دور هم قرار گرفتند و مسیری جدید با مشخصات فنی جدید 

تعریف کردند و نام آن را آبراهه گذاشتند. 
اما اصل ایده، همان ایده اولیه اســت؛ یعنی: حفر یک کانال بزرگ با قابلیت کشتیرانی به 
صورت رفت و برگشت از جنوب تا شمال ایران. این اصل، یک نام می خواهد که برخی 

می گویند ایرانرود و برخی می گویند آبراهه. 
اما تکلیف روز نامه اقتصاد سرآمد با این القاب معلوم نیست و ما واقعا نمی دانیم که باید از 
کدام اسم استفاده کنیم. »ایرانرود« اسم بسیار زیبا و با مسمایی است و می تواند روی این 
کانال بزرگ بنشیند و آن را زیباتر کند؛ از این رو، تا مشخص شدن کامل وضعیت اسم این 
کانال فرضی که شاید قرار باشد دولت سیزدهم همتی در باره آن بکند، از این عنوان استفاده 
می کند؛ کما این که از عبارت و توصیف آبراهه و آبراهه شمال-جنوب یا جنوب شمال هم 
استفاده خواهد کرد. به هر روی، نسبت به اسم نه حساسیت خاص داریم و نه منظورمان 
طرح خاصی از مجموع طرح های کانال شمال جنوب اســت. پس هم آبراهه به کار می 
بریم و هم ایرانرود صدایش می زنیم تا ببینیم در آینده، نظرگاه کارشناسان و متخصصان 

به کجا می رسد.

مز یت های آبراهه شمال جنوب)ایرانرود(
مزیت های بسیار زیادی برای این آبّراهه تعریف کرده اند. متخصصان بنامی روی این ایده 
کار کرده و این ایده از ابعاد گوناگون فنی، مهندسی، زیست محیطی و.... مورد مطالعه قرار 
گرفته است. مطالعات مقدماتی انجام شده و در صورت همت دولت سیزدهم، مطالعات 
تکمیلی شروع خواهد شد و بالاخره بعد از 50 سال، وضعیت این ایده مشخص می شود که 

آیا کاملا از دایره فکری و رسانه ای  حذف شود و یا عملیات اجرایی آن آغاز؟
به برخی مزیت ها و محاسن ایرانرود )آبراهه شمال- جنوب( اشاره می کنیم:

GDP :اول
تولید ناخالص داخلی برای هر فعالیت بزرگ اقتصادی در هر کشوری از اهمیت برخوردار 
است. در مورد ابرپروژه ها همواره این سوال مطرح است که آیا سرمایه گذاری کلان ریالی، 
دلاری و زمانی برای اجرای ایده ای که حدود 10 سال زمان و میلیاردها اعتبار ریالی و ارزی 

می خواهد، آیا بر تولید ناخالص داخلی اثر مستقیم خواهد داشت؟
محققان و متخصصانی که مطالعات دقیقی روی آبراهه شمال – جنوب انجام داده اند، بر این 
باورند که ساخت و بهره برداری از ایرانرود، حداقل 2 درصد بر  GDP اثر مستقیم خواهد 
داشت. این مقدار اثر از نقطه نظر اقتصادی، اثر بسیار زیاد و مهم و موثری به حساب می آید. 
برخی در تحقق این درصد، تشــکیک می کنند؛ اما اصل اثرگذاری آن بر تولید ناخالص 
داخلی را رد نمی کنند؛ بنابراین، اثر بر GDP یکی  از مزایای انکار ناشــدنی آبراهه شمال 

جنوب به شمار خواهد آمد. 
دوم: شناسایی معادن جدید

نکته جالب دیگری که به زبان و قلم متخصصان آمده است این نکته ظریف است:
در صورت شروع اجرای ابرپروژه ایرانرود، میلیاردها متر مکعب خاک جابجا می شود و این 
یعنی جستجویی محققانه در تمامی طول ایران زمین. این می تواند منجر به شناسایی معادن 
و ذخایر معدنی قابل توجه شود. و نیز می توان احتمال کشف آثار باستانی ذی قیمت را داد.

به طور طبیعــی کانالی به زعــم آبراهه 5 و به تصــور ایرانرود 500 متــر در طول بلند و 
چندصدکیلومتری ایران قرار است حفر شــود؛ این به واقع می تواند احتمال کشف های 

جدید را به همراه داشته باشد؛ اما ایرادی که به این تصور وارد است این است:
احتمال، احتمال است و قطعیتی در رخ داد آن وجود ندارد. بنابراین ممکن است تمام مسیر 

را بکنند اما چیزی پیدا نکنند؛ این است که روی این احتمال نباید قسم خورد. 
ضمن این که، ایده حفر 500 متری کمی با عقل جور نیســت. یک کشتی متوسط به عمق 
حدود 5 متر نیاز دارد، حفر 500متری چه توجیهی دارد؛ بنابراین ما باید بنا را بر حفر 5 متری 
بگذاریم و این 5متر، احتمال شناسایی معادن را کم می کند؛ ولی از بین نمی برد. پس احتمال 

اکتشاف جدید وجود خواهد داشت. 
سوم: اشتغال

نکته دیگری که به عنوان حسن و مزیت احداث کانال سراسری ایران )یا همان آبراهه شمال- 
جنوب یا ایرانرود( ایجاد اشتغال است که کسی در این باره مناقشه ای ندارد. طبیعی است که 
کار بزرگی مانند آبراهه شمال جنوب،  می تواند برای هزاران نفر شغل ایجاد کند و به دلیل 
طولانی بودن زمان اجرا، حدود یک دهه مشاغل مستقیم و غیرمستقیم آن ثابت خواهند بود. 
بعد از احداث نیز به طور طبیعی از جهات گوناگون شــغل ایجاد می کند. بستر آبراهه می 
تواند هم فضایی برای ماهیگیری بدهد و هم مسیری دلچسب برای گردشگری. این ها هر 
کدام می توانند جماعت قابل توجهی را به شغل برسانند زیرا آبراهه بسیار طولانی است و 

از چندین استان می گذرد. 
کارشناسان بر این باورند که حفر کانال سراسری می تواند بیش از 2 میلیون شغل ایجاد کند. 
ممکن است تعیین رقم دقیق و قطعی ممکن نباشد، اما این مقدار شغل برای یک پروژه بسیار 
با معناست. تشکیک کنندگان به اصل ایجاد شغل ثلُمه ای وارد نمی کنند؛  هر چند که روی 

عدد مشخصی پافشاری نمی کنند اما این حدود از ایجاد شغل را می پذیرند. 
چهارم: توسعه کشاورزی در طول ایران

بسیاری از مناطق ایران هم اکنون به دلیل ضعف منابع آبی از چرخه تولید کشاورزی خارج 
شده اند و روز به روز به دامنه خشکی و کویرهای ایران افزود می شود. به طور طبیعی ورود 
آب به عمق خاک ایران و چرخش آب در طول یک کانال بزرگ و طولانی می تواند فرصت 

های کشاورزی را به اوج برساند. 
برخی ایراد می گیرند که تامین آن همه آب شیرین برای کشاورزی غیرممکن است! و این 
آبراهه نمی تواند تمامی آب های لازم برای کشاورزی را به دست بدهد. اما این ایراد ضعیفی 
است زیرا تکنولوژی شیرین کردن آب، امروزه پیچیده و دور از دسترس نیست؛ کما این 
که بسیاری از کشورها با استفاده از کارخانجات آب شیرین کن، کشاورزی خود را به اوج 
رسانده اند و نیز میزان هزینه برای شــیرین کردن آب از طریق تولید کشاورزی به راحتی 
بازگشت داده می شــود. هراس از کاربرد تکنولوژی می تواند مربوط به دهه های گذشته 

باشد؛ اما امروزه استفاده از تکنولوژی امری عادی و دست یافتنی است. 
پنجم: سیلاب زدایی

سیلاب در همه جای کشور ما به خصوص در شرق کشور همواره فاجعه به بار می آورد؛ این 
در حالی است که آبراهه شمال جنوب در طول سرزمین ایران می تواند بهترین مکان برای 
جمع آوری سیلاب ها باشد و نه تنها جلوی خسران و زیان سیلاب ها را بگیرد بلکه آن ها 

را به چرخه تولید کشاورزی برگرداند. 
ادامه دارد...

آبراهه ای که 50سال در باره آن حرف می زنند؛ »اقتصاد سرآمد« بررسی می کند

آثار و نتایج احتمالی اجرایی کردن آبراهه شمال-جنوب 
« صف آرایی محاسن این طرح در برابر معایب آن

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی

 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 

سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

Eghtesadsaramad.ir 
روزنامه اقتصاد سرآمداينفوگرافيك

Eghtesadsaramad.ir 

یکشنبه    30بهمن 1401 -  شماره   1579

 آگهی مناقصه عمومی خرید
 شماره های 296و 297وسال 1401

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد اقلام به مقدار و مشخصات ذیل به روش مناقصه عمومی: 
شماره مندرج در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت
شماره 

تعداد یا نام و مشخصات کالاردیففراخوان 
تضمین شرکت در واحد مقدار

فرآیند ارجاع کار)ریال(
محل 
اعتبار 

شماره 
 2001001403000297

مورخ 1401/11/26
لوله داکتیل 600 با PN=25 همراه با واشر 2961

عمرانی4/650/000/000متر1200تایتونی

شماره 
 2001001403000298

297مورخ 1401/11/26

عدد2توری تخلیه فولادی 1700

500/000/000
عمرانی

عدد13زانوی فولادی 90*2700

عدد4سه راه فولادی1000*31000

عدد2سه راه فولادی 700*4700

عدد1فانج کور فولادی 51000

عدد10زانوی فولادی 90*6250

عدد8توری داخلی لوله های تخلیه هوا سایز 250 با رینگ 7

 و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت خریداری نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود. هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد. 

مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت 19 مورخه 1401/12/4 
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه 1401/12/16

زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1401/12/16 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/30

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شناسه آگهی : 1458335

نوبت دوم

 آگهي تجدید مناقصه عمومي  آگهي تجدید مناقصه عمومي 
)یك مرحله اي ( )یك مرحله اي ( 

شهرداري بندرانزلي در نظر دارد نسبت به پیاده رو سازی خیابان ابوذر غفاری )بازار سپه( از طریق مناقصه عمومي به 
شماره 2001005230000021 ثبت در سامانه ستاد طبق ضوابط و مقررات به شرح ذیل اقدام نماید. 

موضوع مناقصه : پیاده رو سازی خیابان ابوذر غفاری )بازار سپه(
مبلغ برآورد:  65/549/515/241 ریال
مبلغ تضمين:  2/500/000/000 ریال

حساب  شماره  به  و  شهرداري  وجه  در  نقدي  واریز  یا  یا  مناقصه  در  شركت  بانكي  ضمانتنامه   : تضمين  نوع 
3100006799001بانك ملي به نام شهرداري بندر انزلي و بارگزاري در سامانه ستاد

هزينه خريد اسناد مناقصه : مبلغ  1/000/000 ریال واریزبه حساب شماره 0107632759001 بانك ملي بحساب 
شهرداري بندرانزلي از طریق سامانه ستاد

تاريخ انتشار و مهلت بازديد اسناد در سامانه ستاد:از 1401/11/27 لغایت 1401/12/08
مهلت دريافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1401/11/26 لغایت 1401/12/07

مهلت ارائه پيشنهاد و بارگزاري اسناد در سامانه ستاد: از تاریخ 1401/12/08 لغایت 1401/12/21
 زمان بازگشايي پيشنهادها: ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/12/22 دفترشهردار محترم

-هزینه آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. 
نوبت اول:1401/11/30          نوبت دوم: 1401/12/2 

شهرداري بندرانزلي

 نوبت اول
 نوبت دوم

امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخیز

شركت ملي   
مناطق نفتخیز

توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.

 فراخوان  مناقصه عمومی)ارزیابی کیفی(
شناسه آگهی: 1456805    )نوبت اول(

مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره  م م/01/0412 مربوط به  برگزاری مناقصه مربوط به تعمیرات 
اساسی و بازسازی دستگاه های سنگین مربوط به پروژه 00615 

الف- شرح مختصر خدمات
تعمیرات اساسی 4 دستگاه سنگین بنز

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در اهوازو مدت انجام آن 210روز  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما
برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/16,520,000,000ریال  مي باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
- داشتن ظرفیت آزاد)تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 

مناقصه گران داراي مجوز از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي در رشته تعمیر و نگهداری )کد 2( 
و دارای سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه- داشتن گارگاه مجهز در محدوده شهر اهواز- در تعیین 
برنده مناقصه و در شرایط برابر،الویت با شركت هاي بومي استاني مي باشد.-داشتن گواهینامه تایید 
صلاحیت ایمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي)داشــتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از 
اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزامیست. و همچنین اصالت گواهي نامه مذكور ارائه گردیده 
مي بایست در سایت  www.mcls.gov.irروئیت گردد. عدم ارائه یا روئیت گواهي نامه صلاحیت 
ایمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد .( توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع كار به مبلغ 
-/826,000,000ریال  همچنین ) 10% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام 
تعهدات می باشــد(مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری 
تصویر تضمین از طریق ســامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، 
کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در 

مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ-محل و  مهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت بهعمل میآید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت 
اســناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشــاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا 
ارزیابي هاي لازم وفق آییننامه اجرایي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزیابي کیفی(بر روي 

مدارك ارسالي مناقصه گران بهعمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ  1402/01/27 

لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1402/02/04
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ  1,428,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه 

www.setadIran.ir به نشانی
ضمناً می بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست 
شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق 
را برای خود محفوظ میدارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ 

ننموده اندترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:00 
روز  یکشــنبه مورخ  1402/02/17 به صورت الكترونیكي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. 
ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز دوشنبه مورخ  1402/02/18 گشایش و قرائت خواهد شد 

و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و كارت شناسایي معتبر بلامانع است.
همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع 
کار در سامانه تا ساعت 15:00روز  یکشنبهمورخ 1402/02/17 اصل تضمین مذکور را به صورت 
فیزیکی به كمیسیون مناقصات شــركت ملي مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان 
اســلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسلیم 

نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه 

مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه یك نسخه اصلي از اساسنامه شركتها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و 

هرگونه گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/03

WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

  آگهي تجدید مناقصه عمومي   آگهي تجدید مناقصه عمومي 
دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی   دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی   

  شركت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد اقلام مشروحه ذیل را از طریق مناقصه 
عمومي خریداري نماید. لذا کلیه فروشــندگان و تولید کنندگان واجد شــرایط مي توانند جهت 
دریافت اســناد مناقصه پس از درج نوبت دوم این آگهي مــورخ  1401/12/03 در روزنامه  
www. اقتصاد سرآمد به مدت 6 روز به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس

setadiran.ir مراجعه نمایند .لازم بذکر اســت برگزاری مناقصه های فوق از طریق ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت انجام می پذیرد ، لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از این طریق انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضای 

الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند .89/9/19

مبلغ برآورد اولیه شرح مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال()ریال(

خرید 200000 متر کابل خودنگهدار 70+70+25+25*3  401/1-55
290,000,000,0009,700,000,000) از محل اعتبارات داخلی(  )همراه با ارزیابی کیفی(

 خرید 26 دستگاه انواع ترانسفورماتور نرمال کم تلفات401/1-56
59,600,000,0002,790,000,000 ) از محل اعتبارات داخلی( )همراه با ارزیابی کیفی(

توضیحات : 
 نوع تضمین شركت درمناقصه)ضمانت نامه بانكي ،  واریز وجه نقد و . . . به شرح مندرج در 

اسناد مناقصه( 
 مهلت و مکان تسلیم پیشنهاد تا ساعت 12:00 روز  شنبه مورخ  1401/12/20 ، دبیر خانه 

شرکت )پاکت الف( و بارگذاری در سامانه ستاد
 زمان و مکان بازگشــایی پاکات ســاعت 13:00 روز  شــنبه مورخ   1401/12/20 ، اتاق 

کنفرانس شرکت در سامانه ستاد
 به پیشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده مخدوش ، سپرده هاي كمتر از میزان مقرر ، چك شخصي 

و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
 به پیشــنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر 

در اسناد مناقصه واصل مي شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

جهت کسب اطلاعات بیشتر باشماره  38255575-083 تماس حاصل فرمایید .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/03

   روابط عمومي - شركت توزیع نیروي برق استان كرمانشاه

نوبت اول

رئیس سازمان بنادرودریانوردی
 به حضور نخبگان
  برای تاثیرگذاری

  در تصویب 
 کنوانسیون ها 
 در سازمان بین المللی
 دریانوردی نیاز داریم


